

Årsredovisning
för
Madsen Holding AB
556688-2386

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Finn Madsen, Styrelseledamot
2026-02-11

Styrelsen för Madsen Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att sälja tjänster inom området för administration och systemutveckling. Företaget har en bifirma, High Fly, där verksamheten är utbildning inom skärmflygning samt arrangera event.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 546	911	1 269	768
Resultat efter finansiella poster	255	536	452	-184
Soliditet (%)	36,4	34,6	27,0	10,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att Madsen Holding AB har haft ett större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	510 766	366 488	977 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		366 488	-366 488	0
Årets resultat			123 268	123 268
Belopp vid årets utgång	100 000	877 254	123 268	1 100 522

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	877 254
årets vinst	123 268
	1 000 522
disponeras så att i ny räkning överföres	1 000 522
	1 000 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 545 831

911 134

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 545 831

911 134

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-260 817

-90 528

Personalkostnader

2

-1 040 207

-307 476

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-4 341

Övriga rörelsekostnader

-6 512

0

Summa rörelsekostnader

-1 307 536

-402 345

Rörelseresultat

238 295

508 789

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

17 266

27 395

Räntekostnader och liknande resultatposter

-594

-243

Summa finansiella poster

16 672

27 152

Resultat efter finansiella poster

254 967

535 941

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-80 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-80 000

0

Resultat före skatt

174 967

535 941

Skatter

Skatt på årets resultat

-51 699

-169 453

Årets resultat

123 268

366 488

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 512
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 512
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 490 000	1 430 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 490 000	1 430 000
Summa anläggningstillgångar		1 490 000	1 436 512
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 200	63 425
Övriga fordringar		93 517	81 900
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 920	82 560
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 778	7 227
Summa kortfristiga fordringar		238 415	235 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 467 986	1 150 655
Summa kassa och bank		1 467 986	1 150 655
Summa omsättningstillgångar		1 706 401	1 385 767
SUMMA TILLGÅNGAR		3 196 401	2 822 279

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		877 254	510 766
Årets resultat		123 268	366 488
Summa fritt eget kapital		1 000 522	877 254
Summa eget kapital		1 100 522	977 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Summa obeskattade reserver		80 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 851 474	1 776 918
Summa avsättningar		1 851 474	1 776 918
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 341	24 517
Övriga skulder		143 064	33 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		164 405	68 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 196 401	2 822 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	377 591	377 591
Försäljningar/utrangeringar	-21 706	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355 885	377 591
Ingående avskrivningar	-371 079	-366 738
Försäljningar/utrangeringar	15 194	
Årets avskrivningar	0	-4 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 885	-371 079
Utgående redovisat värde	0	6 512

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Fordran avser kapitalförsäkring/direktpension Folksam.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 430 000	1 200 000
Tillkommande fordringar	60 000	230 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 490 000	1 430 000
Utgående redovisat värde	1 490 000	1 430 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Kapitalförsäkring / Direktpension	1 490 000	1 430 000
	1 490 000	1 430 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Stora Höga

Finn Madsen
Finn Madsen

2026-01-20